Rezultat rangiranja na predizborima Mozemo za Hrvatski sabor
2024.

Zagrebacki klaster - 1., 2. i 6. izborna jedinica

rang Ime i prezime broj bodova

1 Ivana Kekin 1547
2 Damir Baki¢ 1285
3 Danijela Dolenec 1209
4 UrSa Raukar-Gamulin 1120
5 Jelena Milo$ 1024
6 Gordan Bosanac 960
7 Rada Bori¢ 741

8 Marina Ivandi¢ 641

9 Teodor Celakoski 639
10 Marta Ki$ 485
11 Marin Zivkovi¢ 475
12 Mauro Sirotnjak 457
13 Daniela Sirini¢ 379
14 Marija Brajdi¢ Vukovié¢ 368
15 Luka Kere€in 367
16 Branko Ancic¢ 351

17 Marijana Rimani¢ 343
18 Tomislav Vukoja 339
19 Tomislav Domes 338
20 Antonija Letinic¢ 331

21 Ivana Brajdi¢ 323
22 Nives MioSi¢-Lisjak 275
23 Suzana Dobri¢ 263
24 Borna Lozo 262
25 Dorotea Safrani¢ 221

26 Leonardo Pierobon 204
27 Ankica Penava Pejcinovic¢ 203
28 Tonko Bogovac 198
29 Zvonimir Glavas 187
30 Aleksandar Hatzivelkos 186
30 Nenad Ljubi¢ 186
31 Jagoda Munié 184
32 Marija Krni¢ 182

33 Nikola Zdunié 180
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Elvira Muli¢

Roman Karaturovi¢

Luka Kamenecki
Marijana Sumpor
Matko Dujmovié
Helena Kereta
Luka Maloca
Damir Kovaci¢
Donat Radas

Vladimir Dimié

Magdalena Kozari¢ Spoljarié

Ante Palada

Mislav Sajatovi¢ Suba

Tihomir Milovac
Jan Kruhak
Denis Lovri¢
Nina Santi¢

Tin Dukanovi¢
Ivan Maksan
Andrej Kajganic
BoZidar Kic
Tibor Vlaovic¢
Nela Jantol
Tomica Rizmarié
Nikolina Sivec
Vedran Didara
Vanja Spirin
Darijen Belec
Vjeran Sari¢
Robert Oreski
Dragan Hrnjak
Sinisa Ivankovic
Rajka Bermanec

Natalija Babi¢

Stipica Kelava-Vrdoljak

Milodrag Pralas

175
174
171
170
162
153
150
144
118
111
104
87
86
78
71
70
70
70
69
66
66
65
64
58
51
51
49
45
42
41
31
29
25
21
17
13



3. Izborna jedinica

rang

Slavonski klaster - 4. i 5. izborna jedinica

rang
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Ime i prezime

Luka Korlaet
Dorotea Strelec
Dubravka Novak
Renata Sever
Matija Kralj Stefani¢
Petar Eldan

Ime i prezime
Katarina Kruhonja
Violeta Pancer
Boris Kis

Bojana Bili¢
Hermine Goricke Luki¢
Mira Anic

Ivana Hengl

Danko Hecimovi¢
Goran Bozicevic
Mandica Tomasevic
Marko Berberovi¢
Zdenka Blazekovi¢
Nada Stankovi¢
Dubravko Aladi¢
Davor Cibula
Vladimir Cindri¢
Ivan Spiranovié¢
Darko Svelec

Franjo Dubravko Sokg&evié¢

broj bodova
1866
1439
1049
987
653
462

broj bodova
1359
1333
1325
886
742
739
737
641
639
587
575
535
521
445
438
394
385
348
290



7. izborna jedinica

rang
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18
19

Ime i prezime

Iva IvSi¢

Ana Matan

DraZenka Polovié
Dobri8a Adamec

Ana Alapic

Dimitrije Birac

Vlasta Lendler - Adamec
Zlatko Domljan

Vlatka Krizmani¢

Sanda Cakié¢

Nevenka Sudac-Vinski
Dubravko Golubi¢
Natasa Pavici¢

Dijana Doronti¢-Raskovi¢
Mladen Matan

Gordan Begler

Danijel KneZevic

Goran lli¢

Miroslav Knezevi¢

8. izborna jedinica

rang
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Ime i prezime
DuSica Radojci¢
Suzana Jasic¢
Morena Lekan
Nebojsa Zeli¢
Orjen Petkovic¢
Slaven Boljun

Iva Davorija
Enna Pero$
Hana Paleka
Miha Paus

Noel Mirkovi¢
Ana Fonovi¢
Renato Stankovi¢
Daniel Antunovi¢
Radenko Slokovi¢

Dragan Druzeta

broj bodova
1231
848
757
690
662
361
297
227
202
187
159
148
143
139
99
90
80
75
74

broj bodova
1146
1117
1042
591
316
315
311
266
262
233
224
215
163
99
86
80



9. izborna jedinica

rang
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Ime i prezime
Maja Sinti¢
Ivan Slavica
Juraj Aras
Marko Lukavac
Ivica Smoljan

Zdravko Belusi¢

10. izborna jedinica

rang
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Ime i prezime
Buro Capor

Igra Sain Kovadevié
Marko Giljaca
Tamara Viskovi¢
Petra Marcinko
Ivica Profaca

Vinka Lozica

Igor MioSic

Tanja JadreSic¢

Milana Romi¢ Viden

Zasmina Pankova Pokrovac

Marija VujoSevic Cari¢

Stjepan Misi¢
Iver PeSut
Ljubomir Nikoli¢

Tomo Maticevié

broj bodova
1702
1511
1051
796
770
626

broj bodova
1019
879
799
762
680
433
405
287
230
213
158
142
131
124
121
83



